
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 150/436/2001 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 18 gruduia 2001 roku 
w sprawie:

- rezygnacji z rokowań w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej podpiwniczonym 
trzykondygnacyjnym budynkiem stanowiącym własność Powiatu Mieleckiego położonej w Mielcu przy 
ul, M. Skłodowskiej 8, objętej KW 14058, oznaczonej działka ewidencyjną nr 1457/2 o pow. 0,1888 m2 

- przekazania na czas nieokreślony wr nieodpłatne użytkowanie dwóch kondygnacji i poddasza 
w budynku opisanym jak wyżej na rzecz Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Mielcu 

i części parteru na rzecz Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Mielcu,
- wynajmu jednej kondygnacji budynku przez Powiat Mielecki oraz ustalenia ceny za 1 m2 czynszu 

najmu,

Na podstawie §75 ust, 2 pkt. 3 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz art. 32 ust 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tj Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje

§ 1. W Uchwale Nr 150/436/2001 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 18 grudna 2001 roku zmienia się 
§2 ust. 1 który utrzymuje brzemienie"

'7. Wyraża się zgodę na przekazanie na czas nieokreślony w nieodpłatne użytkowanie dwóch kondygnacji tj. 
li 11 piętra oraz poddasza w 59416/84881 części wspólnych o tycznej powierzchni 605,92 m2 wraz 
z pomieszczeniami przynależnymi znajdującymi sie w przyziemiu (piwnice) o pow. 81,16 m2 w budynku 
opisanym w §1 na rzecz Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Mielcu działającej dla Powiatu 
Mieleckiego.n

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy, Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław Lonczak

Andrzej Bryła........ .

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.

2. Wicestarosta Powiatu

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski 

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........

Id: 095F322E-BA8C-4D38-AB41-B0FF5AE4F26E. Uchwalony Strona 1


